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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłosiła, w dniu 26 lipca 2012 r., Konkurs 3P na wybór

przedsięwzięć planowanych do realizacji w partnerstwie publiczno-prywatnym.

Konkurs 3P organizowany jest w ramach projektu systemowego PARP „Partnerstwo publiczno-

prywatne", Poddziałanie 2.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, a jego celem jest wyłonienie 5

przedsięwzięć zaplanowanych do realizacji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego, które zostaną

objęte wsparciem doradczym, prowadzącym do wykształcenia dobrych praktyk w zakresie

przygotowania, realizacji oraz zarządzania przedsięwzięciami PPP.

Przedmiotem Konkursu są przedsięwzięcia PPP planowane do realizacji na podstawie:

ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, z późn. zm.),

ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. Nr 19, poz.

101, z późn. zm.).

Przedsięwzięcia PPP do Konkursu 3P mogą zgłaszać podmioty, które w świetle przepisów wskazanych

powyżej mogą uzyskać status podmiotu publicznego lub koncesjodawcy.

Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest zgłoszenie przedsięwzięcia PPP, które

1. Zostało przyjęte do realizacji przez uprawniony organ Uczestnika Konkursu;

2. Szacunkowa wartość nakładów inwestycyjnych lub nakładów na usługi w ramach zgłoszonego do

Konkursu przedsięwzięcia PPP nie przekracza 50 mln zł netto,

3. Wobec zgłoszonego przedsięwzięcia PPP nie opublikowano ogłoszenia o wyborze partnera

prywatnego lub koncesjonariusza w Biuletynie Zamówień Publicznych lub w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej lub innym publikatorze przed dniem ogłoszenia Konkursu.

Uczestnik Konkursu 3P może zgłosić do Konkursu tylko jedno przedsięwzięcie PPP.

Udział w Konkursie 3P jest bezpłatny.

Nagrodą w Konkursie 3P jest uzyskanie nieodpłatnego, kompleksowego wsparcia doradczego: prawnego

lub ekonomicznego, lub technicznego, w stopniu adekwatnym do poziomu zaawansowania prac przy

przedsięwzięciu PPP na wybranym przez Uczestnika Konkursu etapie lub etapach jego realizacji:

a. na etapie przygotowania przedsięwzięcia PPP,

b. na etapie wyboru partnera prywatnego lub koncesjonariusza do przedsięwzięcia PPP,

W ramach nagrody Uczestnik Konkursu może otrzymać także wsparcie na etapie realizacji

przedsięwzięcia PPP (po zamknięciu finansowym przedsięwzięcia PPP) w ciągu maksymalnie 12

miesięcy od podpisania umowy z partnerem prywatnym lub koncesjonariuszem na realizację

przedsięwzięcia PPP, nie dłużej zaś niż do dnia 31 października 2014 r.

Pełna dokumentacja konkursowa oraz szczegółowe informacje dostępne są tutaj.
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